Kúpna zmluva č. Z20234289_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka
I. Zmluvné strany
1.1 Objednávateľ:
Obchodné meno: Ústav na výkon trestu odňatia slobody Želiezovce
Sídlo: Veľký Dvor 12, 93701 Želiezovce, Slovenská republika
IČO: 738298
DIČ: 2021025259

Názov: Elektroinštalačný materiál
Kľúčové slová: svietidlá, ističe, káble
CPV: 44321000-6 - Káble; 44322000-3 - Príslušenstvo ku káblom; 60000000-8 - Dopravné služby
(bez prepravy odpadu); 31681410-0 - Elektromateriály; 31520000-7 - Lampy/svietidlá a
príslušenstvo k nim
Druh/y: Tovar; Služba
2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:
Zoznam položiek:
1. LED Panel kruhový biely 16W/1230lm 170mm studená biela
2. LED Panel štvorcový biely prisadený 24W/2700lm 289mm studená biela
3. LED Panel štvorcový biely 40W/4000lm 595x595mm studená biela
4. Bodová žiarovka LED GU10 5W/50W 120° 230V 6500K studená biela
5. LED žiarovka G4 12V 3,2W 320lm 360° studená biela /LUMENIX alebo ekvivalent/
6. LED žiarovka E14 R50 6W 540lm 4000K studená biela /LUMILED alebo ekvivalent/
7. 1 pólový istič LTN-6B-1 /OEZ SLOVAKIA (41636) 1P 6A B 10kA (LPN-6B-1) MINIA alebo ekvivalent/
8. 1 pólový istič LTN-10B-1 /OEZ SLOVAKIA (41638) 1P 10A 10kA (LPN-10B-1) MINIA alebo ekvivalent/
9. 1 pólový istič LTN-16B-1 /OEZ SLOVAKIA (41640) 1P 16A B 10kA (LPN-16B-1) MINIA alebo ekvivalent/
10. 3 pólový istič LTN-10B-3 /OEZ SLOVAKIA (41770) 3P 10kA (LPN-10B-3) MINIA alebo ekvivalent/
11. 3 pólový istič LTN-13B-3 /OEZ SLOVAKIA 3P 13A B 10kA (LTN-13B-3) MINIA alebo ekvivalent/
12. 3 pólový istič LTN-16B-3 /OEZ SLOVAKIA (41772) 3P 16A B 10kA (LPN-16B-3) MINIA alebo ekvivalent/
13. 3 pólový istič LTN-20B-3 /OEZ SLOVAKIA (41773) 3P 20A B 10kA (LPN-20B-3) MINIA alebo ekvivalent/
14. 3 pólový istič LTN-25B-3 /OEZ SLOVAKIA (41774) 3P 25A B 10kA (LPN-25B-3) MINIA alebo ekvivalent
15. 3 pólový istič LTN-63B-3 /OEZ SLOVAKIA (41778) 3P 63A B 10kA (LPN-63B-3) MINIA alebo ekvivalent
Strana 1 z 11
16. Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10B-1N-030AC /OEZ SLOVAKIA (38272) s ističom 2P 10A B 30mA
AC 10kA MINIA alebo ekvivalent/
17. Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-16B-1N-030AC /OEZ SLOVAKIA (38273) s ističom 2P 16A B 30mA